[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

                                №
О внесении изменений в муниципальную

программу «Молодежь города Урай»

на 2016-2020 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Урай от 26.04.2017 №1085 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодежь города Урай» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Урай от 30.09.2015 №3210, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.В.Круглову.

Глава города Урай                                                                                                           А.В.Иванов
Приложение к постановлению

администрации города Урай

от ____________ №________

Изменения в муниципальную программу «Молодежь  города Урай» на 2016-2020 годы

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования 51 454,1 тыс. руб., в том числе:
2016 год – 18 897,9 тыс. руб., из них:

18 450,1 – бюджет городского округа город Урай;

     447,8 – бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

2017 год – 18 950,6 тыс. руб., из них

18 360,6 – бюджет городского округа город Урай;

    590,0 – бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

2018 год – 6 923,8 тыс. руб., из них:

 5 968,0 – бюджет городского округа город Урай;

955,8 – бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

2019 год – 3 341,9 тыс. руб. - бюджет городского округа город Урай;

2020 год – 3 339,9 тыс. руб. - бюджет городского округа город Урай

».

2. В таблице 4.1 раздела 4

2.1. строку 1.8 изложить в следующей редакции:

 «
	1.8.
	Вовлечение молодежи в трудовую деятельность

(в т.ч. организация лагеря труда и отдыха «Пчелка»)
	Всего
	14696,8
	2889,6
	3329,7
	3273,5
	2603,0
	2601,0
	МБУ «Молодежный центр»,

МБУ ДО «ЦМДО»

	Бюджет ХМАО-Югры
	1693,6
	147,8
	590,0
	955,8
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	13003,2
	2741,8
	2739,7
	2317,7
	2603,0
	2601,0

»;
2.2. строку 1.12 изложить в следующей редакции:

«
	1.12.
	Проведение городских молодежных праздников, фестивалей, конкурсов творчества молодежи
	Всего:
	476,1
	102,4
	118,3
	55,0
	100,2
	100,2
	МАУ «Культура»;

Управление по культуре и социальным вопросам администрации города Урай;

МБУ «Молодежный центр»; МБУ ДО «ЦМДО»

	Бюджет городского округа город Урай
	476,1
	102,4
	118,3
	55,0
	100,2
	100,2

»;

2.3. строку 1.14 изложить в следующей редакции:

«
	1.14.
	Участие молодежи города в российских и окружных молодежных мероприятиях
	Всего:
	673,5
	118,4
	151,7
	95,2
	154,1
	154,1
	МБУ ДО «ЦМДО»;

Управление по культуре и социальным вопросам администрации города Урай

	Бюджет городского округа город Урай
	673,5
	118,4
	151,7
	95,2
	154,1
	154,1

»;
2.4. строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

«
	Всего по программе
	Всего
	51 454,1
	18897,9
	18950,6
	6923,8
	3341,9
	3339,9

	Бюджет ХМАО-Югры
	1993,6
	447,8
	590,0
	955,8
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	49460,5
	18450,1
	18360,6
	5968,0
	3341,9
	3339,9

».